2020年3月7日

保護者各位

みらスポ レッスン再開のお知らせ

日頃よりみらスポをご利用いただき誠にありがとうございます。

3月2日より臨時に休講しておりました、運動スクールみらスポにつきまして、感染予防に努めた上でレッスンを再

開いたします。尚、ご不安もあろうかと存じますので、理由を問わず、3月末までの欠席分につきましては、通常翌

月までの振替期限を9月まで延長する、特別振替対応とさせていただきます。

レッスン再開日 ２０２０年３月９日（月）～

特別振替期限  ２０２０年９月２９日（９月最終レッスン日）

《感染予防への対応》

・レッスン時の手洗い・消毒の徹底

・入室時の室内シューズの除菌

・クラス入れ替え時における換気

・床・マット・ボールなどの道具類をレッスン前に除菌

皆様におかれましても、健康管理にご留意いただくとともに、咳（せき）・発熱等の症状が見られたときは、ご

欠席いただきますよう、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

また、アルコール・エタノール消毒液が手に入りづらい状況もあり、薬用ハンドジェル等お持ちの方はお子様用

にご持参いただけるとありがたく存じます。

《その他》

・レッスンカレンダーを変更しております。別紙ご確認お願いいたします。

・3/9～3/31までのレッスンに関しましては、レッスン当日10時までにご連絡いただいた全ての欠席分を特別振替

対応とさせていただきます。尚、3月は従来より3回レッスンの月となります。

・特別振替の振替先は通常レッスンの他、跳び箱・鉄棒教室、かけっこ教室などの特別教室へも欠席日数分の振替を

可能とし、振替以外の残りの日数分の参加費を日数割りでお支払いいただきます。

・体験参加者（参加予定者）で体験日の延期を希望される方もご面倒ですがご連絡ください。

・対応内容・期間は今後の情勢により変更させていただく場合がございます。